\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2016 года                                                                                                   № 320

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 17.01.2013 № 06 «Об избирательных участках, участках референдума»

В связи с передачей здания Аксаринского сельского Дома культуры  отделению

«Милосердие» Сарапульского психоневрологического интерната, учитывая, что

иных подходящих помещений на территории избирательного участка № 23/07 не

имеется, а также принимая во внимание произошедшие изменения в границах изби-

рательных участков, в соответствии со статьѐй 19 Федерального закона № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьѐй 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Кия-

совский район» от 17.01.2013 № 06 «Об избирательных участках, участках референ-

дума», изложив его в следующей редакции:

«Избирательный участок № 23/01

(число избирателей - 2890, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования "Киясовское", тел. 3-24-00, место

нахождения помещения для голосования – с.Киясово, Межпоселенческий Дом куль-

туры)

В участок входят: с. Киясово, д.Игрово, д.Санниково.

Избирательный участок № 23/02

(число избирателей 857, место нахождения участковой избирательной комиссии

- с. Подгорное, администрация муниципального образования «Подгорновское»,

тел. 3-71-25, место нахождения помещения для голосования - Подгорновская сред-

няя общеобразовательная школа)

В участок входят: с.Подгорное: ул.Агаревская, ул.Молодежная,

ул.Пролетарская, ул.Садовая, ул.Свободы, ул.Школьная, ул.Юбилейная, ул.Мира.

Избирательный участок № 23/03

(число избирателей - 394, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - с. Подгорное, администрация муниципального образования «Подгорновское»,

тел. 3-71-25,  место нахождения помещения для голосования - Подгорновский цен-

тральный сельский Дом культуры)

В участок входят: с.Подгорное: ул.Луговая, ул.Ленина, ул.Лесная,

ул.Октябрьская, ул.Подлесная, д.Троеглазово.

Избирательный участок № 23/04

(число избирателей - 458, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Атабаевская средняя общеобразовательная школа, тел. 7-11-33, место нахожде-

ния помещения для голосования - Атабаевская средняя общеобразовательная школа)

В участок входят: д.Атабаево, с.Данилово, д.Пушин Мыс.

Избирательный участок № 23/05

(число избирателей - 499, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Первомайское», тел. 6-11-46,

место нахождения помещения для голосования - Первомайская средняя общеобразо-

вательная школа)

В участок входят: с.Первомайский, за исключением ул.Свободы.

Избирательный участок № 23/06

(число избирателей - 183, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Первомайское», тел. 6-11-46,

место нахождения помещения для голосования - администрация муниципального

образования «Первомайское»)

В участок входят: д. Аксарино, д. Шихостанка, с.Первомайский: ул.Свободы.

Избирательный участок № 23/07

(число избирателей - 168, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Яжбахтинский сельский Дом культуры, тел. 6-11-24, место нахождения поме-

щения для голосования - Яжбахтинский сельский Дом культуры)

В участок входят: с. Яжбахтино, д. Косолапово.

Избирательный участок № 23/08

(число избирателей - 155, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Лутохинское», тел. 6-21-71, ме-

сто нахождения помещения для голосования - Лутохинский центральный сельский

Дом культуры)

В участок входят: д. Лутоха, д. Сабанчино.

Избирательный участок № 23/09

(число избирателей - 276, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Лутохинская средняя общеобразовательная школа, тел. 6-21-86, место нахож-

дения помещения для голосования - Лутохинская средняя общеобразовательная

школа)

В участок входят: д. Калашур.

Избирательный участок № 23/10

(число избирателей - 159, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Дубровский сельский Дом культуры, тел. 6-21-52, место нахождения помеще-

ния для голосования - Дубровский сельский Дом культуры)

В участок входят: д. Дубровский.

Избирательный участок № 23/11

(число избирателей - 320, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Ильдибаевское», тел. 6-31-10,

место нахождения помещения для голосования - Ильдибаевская средняя общеобра-

зовательная школа)

В участок входят: с. Ильдибаево, д. Малое Киясово, д. Сутягино.

Избирательный участок № 23/12

(число избирателей - 143, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Чувашаевский сельский Дом культуры, тел. 6-31-33, место нахождения поме-

щения для голосования - Чувашаевский сельский Дом культуры)

В участок входят: д. Чувашайка, д. Михайловск.

Избирательный участок № 23/13

(число избирателей - 560, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Карамас-Пельгинское»,

тел. 6-61-85, место нахождения помещения для голосования - Карамас-Пельгинская

средняя общеобразовательная школа)

В участок входят: д. Карамас-Пельга.

Избирательный участок № 23/14

(число избирателей - 140, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Байсарский сельский Дом культуры, тел. 3-18-55, место нахождения помеще-

ния для голосования - Байсарский сельский Дом культуры)

В участок входят: д. Байсары, д. Унур-Киясово.

Избирательный участок № 23/15

(число избирателей - 224, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Мушаковское», тел. 6-51-20, ме-

сто нахождения помещения для голосования - Мушаковская средняя общеобразова-

тельная школа)

В участок входят: с. Мушак.

Избирательный участок № 23/16

(число избирателей - 162, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Мушаковское», тел. 6-51-20, ме-

сто нахождения помещения для голосования - помещение бывшей разнарядки в д.

Тавзямал)

В участок входят д. Тавзямал.

Избирательный участок № 23/17

(число избирателей - 263, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - администрация муниципального образования «Ермолаевское», тел. 6-41-60,

место нахождения помещения для голосования - Ермолаевская средняя общеобразо-

вательная школа)

В участок входят: с. Ермолаево.

Избирательный участок № 23/18

(число избирателей - 468, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Старосальинская средняя общеобразовательная школа, тел. 7-21-35, место

нахождения помещения для голосования - Старосальинская средняя общеобразова-

тельная школа)

В участок входят: д. Старая Салья.

Избирательный участок № 23/19

(число избирателей - 115, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - здание бывшего Верхнемалосальинского сельского Дома культуры,

тел.3-18-57, место нахождения помещения для голосования - здание бывшего Верх-

немалосальинского сельского Дома культуры)

В участок входят: д. Верхняя Малая Салья.

Избирательный участок № 23/20

(число избирателей - 134, место нахождения участковой избирательной комиссии -

Нижнемалосальинский сельский Дом культуры, тел. 3-18-56, место нахождения по-

мещения для голосования - Нижнемалосальинский сельский Дом культуры)

В участок входят: д. Нижняя Малая Салья: ул.Полевая, ул.Советская.

Избирательный участок № 23/21

(число избирателей - 266, место нахождения участковой избирательной комис-

сии - Кады-Сальинский сельский Дом культуры, тел. 3-18-58, место нахождения по-

мещения для голосования - Кады-Сальинский сельский Дом культуры)

В участок входят: д. Кады-Салья, д. Кумырса, д.Нижняя Малая Салья:

ул.Заречная, ул.Майская, ул.Молодѐжная, ул.Школьная.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и

разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Кия-

совский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                          С.В. Мерзляков